
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της 26/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 

Πολυγύρου 
 

 Στον Πολύγυρο σήμερα 04-10-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα του 
Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  σύμφωνα με την 
18988/30-09-2024  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα 
μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε 
από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ       Αναστάσιος Καραφουλίδης 
2. Κατάκαλος Σακελλάρης   
3. Αθανάσιος Τσίγκας 
4. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
5. Βασίλειος Φαρδογιάννης 
6. Δημήτριος Ζαγγίλας 

 

 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, Ελευθερία 

Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Εξέταση αιτήματος για οφειλή νερού 

Αρ. απόφασης: 263  

   
Ο  Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, εισηγούμενος το θέμα 

αναφέρθηκε στο με Α.Π. 14821/04-09-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Συντήρησης 
Υποδομών και Εγκαταστάσεων του Δήμου Πολυγύρου: 

 
«Στην αίτησή του ο κ. XXX XXX (31-07-2024 αρ.πρ.14821) ζητά την διαγραφή 

παλαιών οφειλών νερού από το λογαριασμό ύδρευσης της κατοικίας του στον Άγιο 
Πρόδρομο Χαλκιδικής. Δεν αναφέρει το λόγο που ζητά την διαγραφή. 

Προτείνουμε να γίνει διακανονισμός της οφειλής». 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος σημείωσε ότι με τα δεδομένα αυτά η Δημοτική Επιτροπή 

δεν μπορεί εγκρίνει το παραπάνω αίτημα και ότι για να γίνει διακανονισμός των οφειλών 
δεν απαιτείται απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 

 
Κατόπιν ζήτησε από τα μέλη της Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 263/2024      

ΑΔΑ: 6ΙΑ6ΩΞΜ-ΞΛΤ



 
Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 

 
αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Απορρίπτει το με Α.Π. 14821/31-07-2024 αίτημα του XXX XXX για διαγραφή παλαιών 
οφειλών ύδρευσης. 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 263/2024 

Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 
 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Πολύγυρος 04 Οκτωβρίου 2024 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΑ6ΩΞΜ-ΞΛΤ


		2024-10-16T13:02:40+0300
	Athens




